Riccardus Sen. sicut dixit, tenet villanos VII. et cum augmento obtulit militem I.

Sarolus, sicut dixit, tenet villanos VIII. et cum augmento obtulit militem I.

Gloriosus, sicut dixit, tenet villanos VI. et cum augmento obtulit militem I.

Ascittinus, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.

Sil, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.

Johannes Lombardus, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.

Rogierus filius Raulis, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanum I. et cum augmento obtulit militem I.

Rogierus filius Raynaldi tenet villanos II. et cum augmento obtulit militem I.

Nicolaus Buccellerius tenet villanos II. et cum augmento obtulit milites II.

Maynardus tenet villanum I. et cum augmento obtulit militem I.

DE SICIGNANO.

Rogierus de Sicignano, sicut dixit, tenet villanos XXIV. et cum augmento obtulit militem I.

Bivianus, sicut dixit, tenet villanos XII. et cum augmento obtulit militem I.

Stephanus Piper, sicut dixit, tenet villanos XVIII. et cum augmento obtulit militem I.

Uxor Heliae, sicut dixit, tenet villanos III. Mittit eos in exercitu.

Rogierus filius Johannis, sicut dixit, tenet villanos VII. et cum augmento obtulit militem I.

Rogierus Johannis Citacasale, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.

Nicolaus Lombardus, sicut dixit, tenet villanos XIV. et cum augmento obtulit militem I.

Guido de Judice, sicut dixit, tenet villanos V. et cum augmento obtulit militem I.

Hamitus de Fasanella, sicut dixit, et significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos XXII. et cum augmento obtulit milites II.

Uxor Campana. tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.

DE ELECTA.

Hugo de Petina tenet villanos LXX. et molendinum I. et cum augmento obtulit milites III. et servientes VI.

Filius Johannis Notarij, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos II. et molendinum I. et cum augmento obtulit militem I.

Guillelmus Peregrinus tenet villanos XXX. et molendinum I. et cum augmento obtulit milites II. quod est, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Darius, sicut dixit, tenet villanos XVI. et cum augmento obtulit militem I.

Riccardus Berreher, sicut dixit, tenet villanos XI. et cum augmento obtulit militem I.

Aschettinus de Aymo, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet in Olecta villanos VI. et in Muro villanos X. et in Bella villanos X. feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.